ethnie, p. 39. Fland. christ., pp. 248 et 273. Dèductie in de Notulen van ISjanuary 1722. Aitzedu,

Historié. Liv. 31, pp. 268 sv. Bor. Liv. 22, p. 30. R. de Hooge, Spiegel van Staat. Part. 2, c. 7, p. 180.
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L'union fut rompue en i643. Biervliet eut dès lors un magistrat parti-

culier, qui comprenait un bourgmestre, quatre échevins et un greffier, et

qui était renouvelé tous les ans par des commissaires délégués par les Etats

Généraux.

Tegenwoordige staat van Staats Flaand., pp. 332 sq. G. Lefebure, Itin. des Pays-Bas, l. II, pp. 217-

220. Baiche, Descript. abrégée de la Fland. holl., p. 303.
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Privilèges accordés aux bourgeois de Biervliet.

1183.

Philippus, Flandrie et Viromandie cornes, omnibus araicis et fidelibus

suis ad comitatum Flandrie pertinentibus, cum dilectione salutem. Vobis

omnibus notum esse volo, quod burgenses meos de Biervliet hac libertate

donaverim : ut quocumque se in Flandria diverterint, ab omni theloneo et

transverso liberi sint in perpetuum. Volo igitur, ut eis hœc libertas per

totam Flandrie potestatem permanenter conservetur. Voluntas etiam mea

est et prœcipio, ut consuetudini quam negotiatores mei hansam vocant, non

subjaceant et ubicumque burgenses mei eos invenerint, ab eis hansam non

exigant. Ut autem hujus libertatis donatio eis in perpetuum rata permaneat,

sigilli mei et auctoritate et subscriptorum testimonio eam communivi.

Signum Gerardi Flandrie cancellarii. S. Gerardi Ilensis prœpositi. S. Gal-

teri de Nivella. S. Thirrici de Beverna. S. Gerardi de Sothenghem.

S. Reinaldi de Aria. S. Sigeri Gandensis notarii. S. Simonis filii ejus. S. Dir-

kini de Bassevelde. S. Gerardi Buseri.

Actum est hoc Gandavi in conspectu scabinorum et juratorum Ganden-

sium, anno M°OLXXXIII°.

Arch. de la ville de Gand, Regist. Q, fol. 91. Aich. de

la ville d'Ypres, Zwartenboek, fol. 167 v°.

Imprimé dans Dibricx, Mém. sur la ville de Gand,

t. I
er

, p. 35. Warnkoenig, Fland. Staats nnd
liechlsgesch., t. II, preuv., p. 109.

Analysé dans Pr. Van Duyse, Inv. des arch. de

Gand. Waetkrs, Liste chronol., t. II, p. 628.

Diegkrick, Inv., des arch. d'Ypres, t. I
er

, p. 11,

n°10. Lambin, Tydrekenkundige lijst, p. 2.
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II.

Kei re donnée par Henri, frère du comte Baudouin, aux habitants de la

localité de Hamer sous Biervliet.

5 février 1194 (n. st.). — 4 mai 1200. — 18 avril 1353.